üretimi yapmakta ve bu ürünlerin yurt içinde ve dışında satışını
gerçekleştirmektedir.

H.2. İlgili Pazar
H.2.1. İlgili Ürün Pazarı

Bildirim konusu işlem sonrasında hissedarlık yapısı değişecek olan Sega
Bakır’ın faaliyet alanı dikkate alınarak, dosya özelinde ilgili ürün pazarı “bakır
boru” ve “bakır çubuk” olarak belirlenmiştir.  90

H.2.2. İlgili Coğrafi Pazar

Dosya kapsamında yer alan bilgiler çerçevesinde ilgili coğrafi pazar “Türkiye
Cumhuriyeti sınırları” olarak kabul edilmiştir.

08-24/243-78

 3

H.3. Değerlendirme
H.3.1. İşlemin Niteliği

Dosyadaki bilgilere göre bildirim konusu işlemin hukuki çerçevesini, taraflar 100
arasında 25.1.2008 tarihinde imzalanan “Hissedarlar Sözleşmesi”
oluşturmaktadır. Anılan sözleşmenin 6.3 maddesi gereği mevcut hissedarlar,
Sega Bakır’da gerçekleşecek sermaye artırımına yönelik olarak sahip
oldukları rüçhan haklarından feragat etmişlerdir. Bu nedenle sermaye artırımı
sonrasında ihraç edilecek hisseler Halcor tarafından iktisap edilecek ve Sega
Bakır’ın ortaklık yapısı aşağıdaki şekilde değişecektir:
Tablo 1: Sega Bakır’ın İşlem Öncesi ve Sonrası Hissedarlık Yapısı

Devralma Öncesi Devralma Sonrası
Hissedar

Hisse Adedi (%) Hisse Adedi (%)

Avedis Sezer 43.700 95,00 43.700 47,40

Süren Sezer 46 0,10 46 0,05
Arman Obapınar 2.162 4,70 2.162 2,35
Hagop Sezer 46 0,10 46 0,05
Suzan Sezer 46 0,10 46 0,05
Halcor Metal Works S.A. 0 0,00 46.185 50,10

TOPLAM 46.000 100,00 92.185 100,00

Yukarıda belirtilen işlem sonucunda Halcor çoğunluk sahibi hissedar
konumuna gelecektir. Ancak “Hissedarlar Sözleşmesi”nde yer verilen 110
hükümler çerçevesinde Halcor ile beraber diğer ortaklar da Sega Bakır
üzerinde ortak kontrole sahip olacaklardır. Diğer yandan anılan sözleşme
gereği hiçbir hissedarın imtiyazlı paya ya da veto hakkına sahip olmadığı
anlaşılmaktadır. Yine bu sözleşmeye göre Sega Bakır’ın yönetim kurulu, üçü
Halcor tarafından, ikisi ise şirketin bildirim konusu işlem öncesindeki mevcut
hissedarları tarafından belirlenecek beş kişiden oluşacak ve yönetim kurulu
kararları mevcut üyelerin çoğunluğu ile alınacaktır.